
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 22/17-05-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 404-22/17-05-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17 - 05 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
41576/58/13-05-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Στη συνεδρίαση  παρέστη ο αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας 
Π.Ι.Ν., κ. Κωνσταντίνος Σκορδίλης. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 9ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 9ο θέμα ημερήσιας 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ξ7ΛΕ-ΟΧ0



 2 2 22 

διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η 
Η  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 

των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α )́ «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

7. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

8. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α /́ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β )́ «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
12. Το υπ’αριθ. Οίκ. 38825/8913/06.05.2016 έγγραφο της Δ/νσης Περιβάλλοντος και 

Χωρικού Σχεδιασμού.  
13. Το υπ’αριθ. Οίκ.40599/9315/11.05.2016 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων.  

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση των μετακινήσεων του κάτωθι πίνακα:  
 
 

α/α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό  

1 04.073 

ΚΑΕ 
0719.00.00.1 

 
ΚΑΕ 

0721.00.00.1 
 

ΚΑΕ 
0722.00.00.1 

Των υπαλλήλων της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Μινέτου Διονυσίου (κλάδου Περιβαλλοντολόγων) και Γερολυμάτου 
Σπυρίδωνος (κλάδου ΠΕ Χημικών Μηχανικών) στην Πάτρα, 
προκειμένου να εμφανιστούν ενώπιον του Τριμελούς Εφετείου για να 
εξεταστούν ως μάρτυρες σε ποινική δίκη που αφορά υπηρεσιακή 
υπόθεση στις 31.05.2016. Ημερομηνία αναχώρησης: 30.05.2016, 
ημερομηνία επιστροφής: 31.05.2016. 

120,00 
 
 

160,00 
 
 

120,00 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ξ7ΛΕ-ΟΧ0



 3 3 33 

2  04.073 

ΚΑΕ 
0719.00.00.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΑΕ 
0721.00.00.1 

 
 
 

Των υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων: Κοκκολιάδη Αγγελικής 
Πολιτικού Μηχανικού,  Τσιτσέλη Άγγελου Μηχ.Μηχ/κού &  
Γιαννακοπούλου Μαρίας, Τοπ.Μηχ/κού ΤΕ στην Ιθάκη, επειδή, 
σύμφωνα με την αριθ.πρωτ:20841/4822/9-3-2016 (ΑΔΑ: 743Ε7ΛΕ-
ΤΥΦ) και αριθ.πρωτ: 20855/4826/9-3-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ7Ρ7ΛΕ-31Ψ) 
Αποφάσεις της Δ/νσης Τεχνικών Έργων, της Π.Ε Κεφαλληνίας, 
αποτελούν την Επιτροπή Προσωρινής & Οριστικής Παραλαβής των 
έργων: «Τοπικές Βελτιώσεις Επαρχιακής Οδού Πισαετός-Βαθύ» & 
«Οδικής Ασφάλεια-Τοπικές Βελτιώσεις Οδικού Δικτύου Ιθάκης», 
απαιτείται η μετάβασή τους στην ν.Ιθάκη. Σημειώνεται ότι οι 
ημερομηνίες δεν μπορούν να προσδιοριστούν επ’ ακριβώς, λόγω του 
γεγονότος ότι απαιτείται ένας σχετικός προγραμματισμός, καθώς 
απαιτείται και η παρουσία του αναδόχου, ο οποίος πρέπει να μεταβεί 
από την Πάτρα, αλλά και λόγω δρομολογίων  του πλοίου που 
πραγματοποιεί το δρομολόγιο Σάμη-Πισαετός. Επίσης, λόγω ωραρίου 
μετάβασης και επιστροφής, (που υπερβαίνει το υπηρεσιακό ωράριο), 
θα απαιτηθεί η χρήση των ΙΧ των υπαλλήλων από και προς την 
Σάμη). 

57,60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

150,00 

 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 2η 
Η  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α )́ «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α )́ «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α )́ «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
5. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α )́ «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α )́ «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
7. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
8. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α /́ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α )́ «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α )́ «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
12. Το υπ’ αριθ. 3004/22-4-2016  έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας 
13. Το υπ’ αριθ. Οικ. 41609/17035/13-05-2016  έγγραφο της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής 
Προστασίας Π.Ι.Ν. 
14. Το γεγονός ότι από την ημερομηνία (13.05.2016) γνωστοποίησης της ανωτέρω 
μετακίνησης δεν μεσολάβησε συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. (η τελευταία 
Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. έλαβε χώρα στις 10.05.2016) στην οποία θα 
υποβαλλόταν προς έγκριση η εν λόγω μετακίνηση. 
15. Την ανάγκη μετάβασης της υπαλλήλου του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας Ελένης Μαύρους και τακτικού μέλους του «Οργάνου Ελέγχου για τον έλεγχο 
εγκαταστάσεων στο πλαίσιο της αντιμετώπισης κινδύνων μεγάλων ατυχημάτων σχετιζόμενων 
με επικίνδυνες ουσίες», στην Αθήνα, με αιτία μετακίνησης τη συμμετοχή της σε Ημερίδα που 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ξ7ΛΕ-ΟΧ0



 4 4 44 

διοργανώνει το Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας, την Τετάρτη 18 Μαΐου 2016 από τις 
9:00 έως και τις 15:00 στο Αμφιθέατρο του ανωτέρω Υπουργείου, με θέμα τις αλλαγές που 
επιφέρει η νέα ΚΥΑ 172058/2016, με την οποία το εθνικό δίκαιο εναρμονίσθηκε με την 
Οδηγία 2012/18/ΕΕ (SEVESO III) για τον έλεγχο εγκαταστάσεων στο πλαίσιο της 
αντιμετώπισης κινδύνων μεγάλων ατυχημάτων σχετιζόμενων με επικίνδυνες ουσίες, καθώς και 
οι ρόλοι, ευθύνες και αρμοδιότητες όλων των εμπλεκομένων Υπηρεσιών, σύμφωνα με το με 
αριθμ. πρωτ. 3004/22-04/2016 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας και 
το υπ’ αριθ. Οικ. 41609/17035/13-05-2016 έγγραφο της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής 
Προστασίας Π.Ι.Ν. 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την έγκριση της υπ’αριθ. 41689/9554/16.05.2016 Απόφασης του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων, με την οποία πραγματοποιήθηκε διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση λόγω του 
κατεπείγοντος της Ελένης Μαύρου στην Αθήνα  προκειμένου να παραστεί σε Ημερίδα που 
διοργανώνει το Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας, την Τετάρτη 18 Μαΐου 2016 από τις 
9:00 έως και τις 15:00 στο Αμφιθέατρο του ανωτέρω Υπουργείου με θέμα τις αλλαγές που 
επιφέρει η νέα ΚΥΑ 172058/2016  με την οποία το εθνικό δίκαιο εναρμονίσθηκε με την 
Οδηγία 2012/18/ΕΕ (SEVESO III). 
Μέσο μετακίνησης: πλοίο – ΚΤΕΛ- αεροπλάνο.  
Ημερομηνία αναχώρησης: 17.05.2016 και ημερομηνία Επιστροφής: 19.05.2016. 
Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού εκατόν ογδόντα δύο  ευρώ και σαράντα έξι λεπτά 
(182,46€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφαλληνίας, 
Φορέα 04.073 και κατανέμεται στους οικείους ΚΑΕ του Οικονομικού Έτους 2016 ως εξής: 
ΚΑΕ 0721.00.00.1 (Αποζημίωση): 80,00 
ΚΑΕ 0719.00.00.1 (Έξοδα κίνησης) 102,46 
 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας.  

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Α.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού

    

23.02.2016 23.02.2016 23.02.2016 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης για τις μετακινήσεις του κάτωθι 
πίνακα:  

 
α/α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό  

1 04.073 

ΚΑΕ 
0719.00.00.1 

 
ΚΑΕ 

0721.00.00.1 

Των υπαλλήλων της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Μινέτου Διονυσίου (κλάδου Περιβαλλοντολόγων) 
και Γερολυμάτου Σπυρίδωνος (κλάδου ΠΕ Χημικών Μηχανικών) 
στην Πάτρα, προκειμένου να εμφανιστούν ενώπιον του 
Τριμελούς Εφετείου για να εξεταστούν ως μάρτυρες σε ποινική 

120,00 
 
 

160,00 
 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ξ7ΛΕ-ΟΧ0



 5 5 55 

 
ΚΑΕ 

0722.00.00.1 

δίκη που αφορά υπηρεσιακή υπόθεση στις 31.05.2016. 
Ημερομηνία αναχώρησης: 30.05.2016, ημερομηνία επιστροφής: 
31.05.2016. 

 
120,00 

2  04.073 

ΚΑΕ 
0719.00.00.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΑΕ 
0721.00.00.1 

 
 
 

Των υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων: Κοκκολιάδη 
Αγγελικής Πολιτικού Μηχανικού,  Τσιτσέλη Άγγελου 
Μηχ.Μηχ/κού &  Γιαννακοπούλου Μαρίας, Τοπ.Μηχ/κού ΤΕ 
στην Ιθάκη, επειδή, σύμφωνα με την αριθ.πρωτ:20841/4822/9-
3-2016 (ΑΔΑ: 743Ε7ΛΕ-ΤΥΦ) και αριθ.πρωτ: 20855/4826/9-3-
2016 (ΑΔΑ: ΩΛ7Ρ7ΛΕ-31Ψ) Αποφάσεις της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων, της Π.Ε Κεφαλληνίας, αποτελούν την Επιτροπή 
Προσωρινής & Οριστικής Παραλαβής των έργων: «Τοπικές 
Βελτιώσεις Επαρχιακής Οδού Πισαετός-Βαθύ» & «Οδικής 
Ασφάλεια-Τοπικές Βελτιώσεις Οδικού Δικτύου Ιθάκης», 
απαιτείται η μετάβασή τους στην ν.Ιθάκη. Σημειώνεται ότι οι 
ημερομηνίες δεν μπορούν να προσδιοριστούν επ’ ακριβώς, 
λόγω του γεγονότος ότι απαιτείται ένας σχετικός 
προγραμματισμός, καθώς απαιτείται και η παρουσία του 
αναδόχου, ο οποίος πρέπει να μεταβεί από την Πάτρα, αλλά και 
λόγω δρομολογίων  του πλοίου που πραγματοποιεί το 
δρομολόγιο Σάμη-Πισαετός. Επίσης, λόγω ωραρίου μετάβασης 
και επιστροφής, (που υπερβαίνει το υπηρεσιακό ωράριο), θα 
απαιτηθεί η χρήση των ΙΧ των υπαλλήλων από και προς την 
Σάμη). 

57,60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

150,00 

 
 

2) Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 41689/9554/16.05.2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων, με την οποία πραγματοποιήθηκε διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση λόγω 
του κατεπείγοντος της υπαλλήλου κ. Ελένης Μαύρου στην Αθήνα, προκειμένου να 
παραστεί σε Ημερίδα που διοργανώνει το Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας, την 
Τετάρτη 18 Μαΐου 2016 από τις 9:00 έως και τις 15:00 στο Αμφιθέατρο του ανωτέρω 
Υπουργείου με θέμα τις αλλαγές που επιφέρει η νέα ΚΥΑ 172058/2016  με την οποία 
το εθνικό δίκαιο εναρμονίσθηκε με την Οδηγία 2012/18/ΕΕ (SEVESO III). 
Μέσο μετακίνησης: πλοίο – ΚΤΕΛ- αεροπλάνο.  
Ημερομηνία αναχώρησης: 17.05.2016 και ημερομηνία Επιστροφής: 19.05.2016. 
Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού εκατόν ογδόντα δύο  ευρώ και σαράντα έξι 
λεπτά (182,46€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. 
Κεφαλληνίας, Φορέα 04.073 και κατανέμεται στους οικείους ΚΑΕ του Οικονομικού 
Έτους 2016 ως εξής: 
ΚΑΕ 0721.00.00.1 (Αποζημίωση): 80,00 
ΚΑΕ 0719.00.00.1 (Έξοδα κίνησης) 102,46 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας.  
 
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ξ7ΛΕ-ΟΧ0



 6 6 66 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 404-22/17-05-2016 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ξ7ΛΕ-ΟΧ0


		2016-05-18T12:50:42+0300
	Athens




